[image: image1.jpg]

赞助协议书

主办方：广酒学院财经学院团总支学生会

承办方：

赞助方：

甲方：_____________

乙方：_____________

　　为了有效开展___________，甲乙双方本着互利互惠共同发展的原则，经友好协商一致，根据中华人民共和国《合同法》，现就___________的独家赞助问题达成一下协议：

　　（一）赞助项目说明

　　1．项目：______________________________；

　　2．赞助内容：  系列活动期间活动经费支出；   系列活动期间活动所需物资。
　　3．活动时间：_____年_____月_____日

　　（二）赞助费用及回报

　　1．独家赞助：费用为人民币 _______元）。

　　2．回报：

　　（1）宣传折页、宣传海报的赞助商LOGO、署名广告；

　　（2）所有活动入场券、邀请函背面的赞助商LOGO、署名及形象图片广告；

　　（3）活动场所及学校氛围布置（横幅_____条）

（4）学生会公众号等宣传的赞助商LOGO及署名广告。

（5）补充：______________________________________

　　（三）项目合作进度

　　1．甲方：

　　（1）甲方作为活动主办单位，整个系列活动由甲方自行策划、筹备及组织开展，并保证整个项目准备工作在_____年_____月_____日前完成。乙方作为系列活动的赞助单位，仅仅是协助和感受系列活动的内容，支持和鼓励高校学生社团的发展；

　　（2）甲方负责设计、制作相关宣传资料，保证乙方的广告宣传效果，但乙方需提供相关资料；

　　（3）甲方应保证活动顺利进行，并在活动过程中与乙方保持沟通。如果不能按进度要求完成，乙方有权要求拒绝支付余款；

　　2．乙方：

　　（1）乙方有权过问甲方的活动之进度，甲方必须如实反映；

　　（2）乙方要派员_____人参加__________活动，并积极监督和配合甲方的活动；

　　（四）费用支出方式

　　赞助费的支付，经双方商定，分两次付款：

　　1．协议签订后，乙方先付赞助总额的_____％给甲方，即￥__________元；

　　2．待整个活动结束后，乙方再在一次性付清另外的______％余款，即￥_______元；

　　（五）附则

　　1．本协议的合作时间为_____年_____月_____日～_____年_____月_____日，协议合作期满后双方就继续合作事宜进行磋商，并根据想要续签合同；

　　2．未尽事宜，双方协商后再做补充解决，补充协议与本协议具有相同的法律效力；

　　3．在执行过程中，如果双方有因不可预测的因素导致在双方之间可能产生的一切争论、异议和纠纷均双方可协商解决；

4．本协议共两页，签字时协议为一式两份，双方各执一份，具有相同的法律效力。经双方签约代表签字并加盖公章（或手印）后生效；

甲方：______________　乙方：______________

签字日期：__________　签字日期：__________